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اخبار فــریــده خــســروی  پــس 
از پــیــروزی انــقــاب اســامــی و 
پیش از شروع جنگ تحمیلی 
از ســوی صـــدام، دولـــت بعث 
عراق اقــدام به اخــراج ایرانی ها 
از ایــن کشور کــرد؛ کسانی که 
هنوز پس از گذشت 45ســال، نه ایران آن ها را به 
عنوان ایرانی قبول دارد و نه کشورعراق آن هــا را 

عراقی می داند.
قصه ایرانی های ساکن شهر حلهّ استان بابل که 
حالا در گوشه ای از شهر مشهد ساکن هستند نیز 
از این جنس است. ساجده و لعیمه خواجه نعمت 
دخترعموهایی هستند که پس از اخراج از عراق 
با کمک یک خیر مشهدی در این شهر صاحب 
خانه شدند؛ اما با وجود داشتن پدر و مادر ایرانی، 

هنوز پس از 45 سال مدرک هویتی ایرانی ندارند.
ساجده خواجه نعمت که 67 سال دارد و مادرزادی 
کم بیناست، هشت سال از ازدواج با پسرعمویش 
یعنی شهید مفقودالاثر وهــاب خواجه نعمت 
ــود کــه حکومت بعث عـــراق خـــودش و  گذشته ب
همسر 30 ســالــه اش را دستگیر کــرد. او پــس از 
هشت روز آزاد شد؛ اما هنوز پس از 45 سال هیچ 

خبری از همسرش ندارد.
وی در این باره می گوید: صدام، شوهرم را به دلیل 
تابعیت ایرانی دستگیر کرد. گفتند تو برو ایران 
او خــودش می آید؛ اما پس از 45ســال هنوز هیچ 

خبری از او ندارم.

زایمان در زندان حزب بعث◾
ساجده خواجه نعمت با بیان اینکه 
صدام جوانان شیعه و متدینی را که 
تابعیت ایــرانــی داشــتــنــد، دستگیر 
کرده تا با سفر به ایران در جبهه علیه حزب بعث 
نجنگند، می افزاید: من را هشت روز در زنــدان 
انداختند، 150 زن و بچه را در یک مکان کوچک 
زندانی کرده بودند، غذای خوبی نمی دادند و تنها 
ــازه داشــتــیــم از ســرویــس  دو ســاعــت در روز اجــ
بهداشتی استفاده کنیم که با این جمعیت زیاد 
ــه مــا توهین  ــبــان هــا ب خیلی ســخــت بـــود. زنــدان
مــی کــردنــد و رفــتــار خیلی بــدی داشــتــنــد، در این 
وضعیت بسیار بد، یکی از زنانی که حامله بود، در 

زندان زایمان کرد و اصاً به او رسیدگی نکردند.
او ادامــه می دهد: با یک خــودرو از جلو زنــدان، ما 
را به مرز ایران بردند و از آنجا سه روز پیاده در زیر 
باران و در سرما راه رفتم تا به سرپل ذهاب رسیدم. 
از سرپل ذهاب با خودرو نیروهای ایرانی به اردوگاه 
آوارگان جهرم آمدم و سه ماه در این اردوگاه ساکن 

بودم.
ــار  ســاجــده خــواجــه نعمت کــه بــه تنهایی روزگـ
می گذراند، عنوان می کند: دخترعمویم که پیش 
از ما به ایــران آمده و در مشهد ساکن بود، من را 
تحت تکفل خــود قــرار داد و از اردوگـــاه جهرم به 

مشهد آورد.
او که از نداشتن شناسنامه ایرانی با وجود داشتن 
نسب ایرانی گایه می کند، می افزاید: بــرادرم در 
ــران آمــده اســت. با  عــراق متولد شــده و با ما به ای
پیگیری هایی که انجام داد، کمتر از یک سال است 
شناسنامه ایرانی گرفته؛ اما هنوز به ما شناسنامه 

نداده اند.

ــدام 60 پسر بچه و مـــرد در بستگان مــا را ◾ صـ
دستگیر کرد

ــه نـــعـــمـــت؛ هــمــان  ــواجــ لــعــیــمــه خــ
ــه پــیــش از  ــت کـ دخــتــرعــمــویــی اســ
ــران آمــده و به کمک او  ساجده به ای

ساکن مشهد شده است. درباره قصه اخراجش از 
عراق می گوید: همسرم شهید مفقودالاثر صالح 
خواجه نعمت 29 سال داشت و چهار سال بود 
ازدواج کرده بودیم و دو دختر سه ساله و دو ساله 
داشتیم. ساعت 9 شب مأموران آمدند در خانه ما 
در شهر حلهّ و به تمام خانواده گفتند پنج دقیقه 
بیایید چند تا سؤال داریم. وقتی رفتیم، من را سه 
روز با دخترانم به زندان انداختند و سپس در مرز 
ایــران رهایم کردند. پیاده به سمت ایــران آمــدم و 
ــاه خــرم آبــاد  ــ ــودرو مــن را تــا اردوگـ ایــرانــی هــا بــا خــ

رساندند.
او می افزاید: من یک سال پس از پیروزی انقاب 
و سه ماه پیش از آغاز جنگ تحمیلی به ایران 
آمدم. صدام همسرم را دستگیر کرد و تاکنون 
ــدارم و مــفــقــودالاثــر شده  هیچ خــبــری از وی نـ

است.
لعیمه خــواجــه نعمت بــا اشـــاره بــه اینکه صــدام 
خیلی ما را اذیــت کــرد و به ما که تابعیت ایرانی 
داشتیم، خیلی ظلم کرد، بیان می کند: 60نفر از 
مردان اقوام ما را که سنشان از 14 تا 42 سال بود، در 
شهر حلهّ عراق دستگیر کردند. تنها به دلیل اینکه 
تابعیت ایرانی داشتیم و شیعه متدینی بودیم و 
تاکنون هیچ خبری از سرنوشت آن ها نداریم. از 
مسئولان عراقی که پیگیری کردیم، اطاع دقیقی 
از سرنوشت آن ها نداشتند. برخی هم می گویند 
صـــدام همه آن هـــا را در گــور دسته جمعی دفن 

کرده است.
او با بیان اینکه بیشترین زمان نگهداری زنان 

اقوام آن ها در زندان 25 روز بود، ادامه می دهد: 
صدام خانه، خودرو و اموال این افراد را مصادره 
و زنــان و خــانــواده آن هــا را از عــراق اخــراج کرد. 
چهار نفر از فامیل ما را در زندان شکنجه دادند 
و پسردایی 14 ساله ام را با برق شکنجه کردند و 

به شهادت رسید.
لعیمه خواجه نعمت دربــاره ماجرای آمدنش 
ــاه آوارگــان  به مشهد می گوید: 17روز در اردوگ
عراقی خرم آباد بودیم که یک تاجر مشهدی به 
نام آقای اخوان، ما و 15 خانواده دیگر را کفالت 
کرد و به مشهد آورد. ابتدا نزدیک یک سال در 
هتل زندگی کردم و سپس این تاجر مشهدی 

خانه ای برای ما تهیه کرد.
او دربـــاره سایر اعضای خــانــواده اش خاطرنشان 
می کند: بقیه افراد خانواده ما در عراق ساکن هستند 
و ما به دلیل اینکه در ایــران مهاجر هستیم، تنها 
می توانیم در ایام اربعین حسینی پاسپورت موقت 
برای سفر به عراق بگیریم و پس از اتمام آن مدت که 

کمتر از دو ماه است، باید به ایران برگردیم.

پدر و مادرم شناسنامه و کد ملی ایرانی دارند؛ اما ◾
به ما نمی دهند

لعیمه خواجه نعمت که در ابتدای صحبت گفته 
بود مادرش اصفهانی و پدرش شوشتری است، 
می گوید: نزدیک 45 سال است در ایران ساکن 
هستیم؛ با وجــود اینکه پــدر و مــادرمــان ایرانی 
هستند و شناسنامه و کدملی دارنــد؛ اما هنوز 
به ما شناسنامه ایرانی نداده اند. به همین دلیل 

بنیاد شهید به ما مانند ایرانی ها حقوق پرداخت 
نمی کند.

او با بیان اینکه صدام ما را به دلیل ایرانی بودن، 
پیش از شروع جنگ تحمیلی از عراق اخراج کرد، 
متذکر می شود: بــرای گرفتن شناسنامه ایرانی 
خیلی اقدام کردیم حتی دادگــاه رفتیم و دادگاه 
نسب ما را پذیرفته؛ اما به ثبت احوال که مراجعه 
کـــردم، موافقت نکردند و شناسنامه نــدادنــد. 

دلیلش را نمی دانم. 
لعیمه خواجه نعمت با اشــاره به سختی های 
زندگی به عنوان یک مهاجر در ایران می گوید: 
پس از 45 ســال سکونت در ایـــران، باتکلیف 
ــه مــا مــی گــویــنــد عــراقــی  ــران ب ــ مــانــده ایــم. در ای
هستید و در عـــراق هــم بــه مــا می گویند شما 
ایــرانــی هستید. مــا فقط هویت و شناسنامه 

می خواهیم.
ــران با  بی هویتی پس از 45 ســال سکونت در ای
وجــود نسب ایرانی، زندگی سختی را بــرای این 
افراد رقم زده است. با وجود اینکه بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، همسران این افراد را به عنوان 
شهدای سپاه بــدر پذیرفته؛ امــا با حقوق کمتر 
از 2میلیون تومان به سختی روزگار می گذرانند. 
امیدواریم این خلأ قانونی در کشور بازبینی شود 
و کسانی که هویت ایرانی در اجدادشان بوده به 
عنوان یک هموطن مورد پذیرش قرار گیرند تا برای 
همسران شهدای مفقودالاثری که ظلم صدام به 
جرم ایرانی بودن، زندگیشان را به اینجا رسانده، 

روزگار بهتری رقم بخورد.

روایتی از اخراج ایرانی ها توسط حزب بعث

 ایرانی هایی که در کشور خود هم 
برگ هویت ندارند

خبرخبر

آغاز بهره برداری از 2هزار و ۹50 طرح جهاد سازندگی در خراسان رضوی
رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: بهره برداری 
از 2 هزار و 950 طرح جهاد سازندگی خراسان رضوی در 
بخش های مختلف آب رسانی، ساخت مــدارس، مراکز 
فرهنگی و ورزشی، مسکن و آسفالت راه روستایی آغاز 

شد.
ســردار محمد زهــرایــی در نشست ستاد پشتیبانی از 

حرکت های جهادی استان که در سالن شهید باهنر 
استانداری برگزار شد، اظهار کرد: ایجاد قرارگاه نهادی 
را در وزارتخانه ها و ســازمــان هــای دولتی آغــاز کردیم و 

گروه های جهادی را آموزش دادیم.
وی با اشــاره به اهتمام سازمان جهاد سازندگی مبنی 
بر شناسنامه دار کردن و صدور گواهی صاحیت برای 

گروه های جهادی عنوان کرد: از 51 هزار گروه جهادی که 
در کشور شناسنامه دار شدند، 2۸ گروه جهادی فقط کار 
عام انجام می دادند که البته گروه های مؤثری در محات 
خــود و واکنش سریع در حــوادث غیرمترقبه به شمار 

می رفتند.
زهرایی ادامه داد: برای تخصصی شدن گروه های جهادی 

در پنج ماه گذشته بررسی صاحیت فنی گروه های جهادی 
را در پنج سطح آغاز کردیم که دو سطح آن مربوط به حوزه 
استانی و سه سطح مربوط به حوزه کشوری می شود. در 
بررسی صاحیت فنی گروه های جهادی، دستگاه های 
اجرایی آن ها را فهرست کرده و در این راستا به هم متصل 

شده اند و هم افزایی آن ها شکل خواهد گرفت.

کشاورزی
   پیش بینی تولید ۳ میلیون و ۷00 هزار تن 

محصول بهاره در خراسان رضوی 
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان 

رضوی با بیان اینکه درصد کشت بهاره نسبت به 
کل سطح زیر کشت ۴۱درصد است، گفت: بر اساس 

پیش بینی ها امسال میزان تولید محصولات بهاره 
خراسان رضوی ۳میلیون و ۷00 هزار تن است.

حمید حاجی نژاد در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: به 
تفکیک، سطح زیر کشت محصولات کشاورزی بهاره 
در خراسان رضوی شامل 20 هزار هکتار چغندرقند، 

22 هزار هکتار ذرت علوفه ای، 2۱هزار هکتار پنبه، 
سبزی، صیفی و محصولات جالیزی 50هزار هکتار و 

یونجه ۳0 هزار هکتار است.
وی با اشاره به تأثیر خشکسالی بر وضعیت زراعت 
استان عنوان کرد: میانگین بارندگی از ابتدای سال 

زراعی تاکنون ۱۱۷ میلیمتر بوده که نسبت به سال 
گذشته 2۴ درصد افزایش داشته؛ اما نسبت به میانگین 

طولانی مدت شاهد کاهش ۳0 درصدی بارش ها 
هستیم. از این رو کاهش بارندگی 25 درصد خسارت 

کاهش محصول در شرایط نرمال را به همراه دارد.

رئیس دیوان عالی کشور:

دیوان عدالت اداری، سال
گذشته ۱۶۶ مصوبه شوراهای

کشور را باطل کرد
رئیس دیوان عالی کشور گفت: پارسال 266 شکایت 
علیه مصوبات شوراهای شهر از سراسر کشور به 
دیوان عدالت اداری رسید که با اتمام رسیدگی به 166 

مورد، این تعداد مصوبه از شوراها باطل شد.
به گزارش ایرنا، حجت الاسام محمدجعفر منتظری 
شامگاه پنجشنبه در همایش روز ملی شوراها در 
مشهد افزود: باید شوراها بتوانند مشکات مردم را 
طی یک دوره برطرف کنند و یا دست کم کاهش دهند. 
در همین راستا لازم است زمینه ارزیابی عملکرد 
ً اعام شود مشکات یک منطقه  شوراها فراهم و مثا
زیر نظر شورا از 50درصد به 40 درصد یا کمتر کاهش 

یافته است.
وی با یادآوری شعار جهش تولید با مشارکت مردم 
اظهار کرد: شوراهای اسامی برخاسته از متن مردم 
هستند و در حوزه روستا، بخش و شهرستان نسبت 
به مدیران کشوری به مسائل محلی بیشتر آشنا 
هستند. بنابراین در راستای مشارکت دادن مردم در 
امر جهش تولید، اطاعات بیشتری دارند. عاوه بر 
قوای سه گانه، شوراها نیز موظف اند در تحقق شعار 
سال مطابق شاخصه هایی که رهبر معظم انقاب ذکر 
کرده اند، با همه توان مردم را به میدان بیاورند. تحقق 

شعار سال، کلید حل مشکات کشور است.
رئیس شورای شهر تهران نیز گفت: در مقایسه با 
تعداد بالای حدود 126 هزار عضو شوراهای سراسر 
کشور، تخلفات اندکی مشاهده و منجر به انحال 
شــورا یا تعلیق عضو آن می شود و قوه قضائیه هم 

مطابق قوانین با آن ها برخورد می کند.
مهدی چمران افزود: تخلفات شوراها اندک است؛ 
اما وقوع حتی یک تخلف هم برای ما زیاد است چرا 
که اعتماد مردم به مجموعه شوراها را باید با سامت 
تمام پاسخ دهیم. وقتی این تخلفات مطرح می شود، 
مجلس، دولت و قوه قضائیه خطاب به ما می پرسند 
با این تخلفات چگونه می خواهید شهر را به شما 

بسپاریم؟

افزایش ۲۵ درصدی
شرکت کنندگان در آزمون اعطای
مدرک تخصصی حافظان قرآن

رئیس سازمان تبلیغات اسامی با اشــاره به اینکه 
تنها 11 تا 12درصد از شرکت کنندگان در آزمون اعطای 
مـــدرک تخصصی حفظ مــوفــق بــه کسب مــدرک 
تخصصی خواهند شد، گفت: شاهد استقبال خوب 
شرکت کنندگان هستیم و حضور این افراد نسبت به 

سال گذشته 25 درصد رشد داشته است.
به گــزارش ایسنا، حجت الاسام محمد قمی، در 
ــرگــزاری نوزدهمین دوره اعــطــای مــدرک  حاشیه ب
تخصصی حفظ قــرآن کریم در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: تاکنون 11 دوره آزمون حفظ کل و حفظ 
20 جــزء بــرگــزار شــده اســت. آزمـــون اعطای مدرک 
تخصصی حفظ قــرآن کریم یک مرحله از مسیر 
اعطای مدرک است که مسیر سختی بوده و درصد 
کمی از شرکت کنندگان قبول می شوند و امسال 
شاهد پرشکوه ترین و پررونق ترین آزمون حفظ در تمام 

سال های گذشته هستیم .
وی گفت: از تعداد 12هــزار و 500 شرکت کننده در 
سراسر کشور، دوسوم بانوان و یک سوم آقایان هستند 
و حضور شرکت کنندگان نشان دهنده دغدغه آن ها 

در موضوع حفظ است تا تراز خود را بشناسند.

لعیمه خواجه نعمت با اشاره به اینکه صدام خیلی ما را اذیت کرد و به ما که تابعیت ایرانی داشتیم، خیلی ظلم کرد، بیان می کند: 
60نفر از مردان اقوام ما را که سنشان از ۱۴ تا ۴2 سال بود، در شهر حلّه عراق دستگیر کردند. تنها به دلیل اینکه تابعیت ایرانی 

داشتیم و شیعه متدینی بودیم و تاکنون هیچ خبری از سرنوشت آن ها نداریم.  گزيدهگزيده
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آگهى تاريخ  02/11 / 1403       صفحه 2 خراسان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مصوب  ــتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س نظر به دس
1390/09/20 و برابر راى شماره  140260306006004562  هيات اول موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر 
در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى خانم نفس شهيدى فرزند 
ــنامه 0691850062 صادره از تربت حيدريه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  ــماره شناس محمدرضا بش
يكباب ساختمان به مساحت 88/10 مترمربع (هشتاد و هشت متر و ده صدم متر مربع ) قسمتى از پلاك شماره 
632 فرعى از اراضى قنداب فرزق پلاك 134 اصلى دهستان اربعه واقع در خراسان رضوى بخش يك حوزه ثبت 
ملك تربت حيدريه و برابر راى شماره  140260306006004578  هيات اول موضوع ماده يك قانون مذكور 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى خانم معصومه سالارى 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 0690134274 صادره از تربت حيدريه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ملك مذكور خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى فاطمه لطفى فرزقى محرز گرديده است. لذا به موجب ماده 3 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهى 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلى و كثيرالانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتيكه اشخاص 
ذينفع به آراى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند . معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمايد و گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد 
كه دراين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه است و در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نگردد يا معترض، گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالكيت مى نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .     آ40221216
تاريخ انتشارنوبت اول: 1403/01/16                                         تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/01                                                             

سيد امين موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 140260306015001488 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و  برابر رأى ش
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 

ــنامه شماره 56 كدملى 0749345691 صادره تايباد فرزند مبين در ششدانگ  آقاى محمود احمدى به شناس
ــماره 3061 فرعى از 250 اصلى واقع در خراسان رضوى  ــاحت 167/24 مترمربع پلاك ش يكباب منزل به مس
ــهد حوزه ثبت ملك تايباد و از محل قسمتى از مالكيت مبين احمدى و قسمتى از پلاك محرز  بخش 14 مش
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م.الف 203                 آ-140300400
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01                                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد -  رسول طاهرى زاده

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى برابر راى شماره 140260306010010022 - 1402،12،28 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات  وضعيت ثبتى اراضى و س
مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حيدر على زارع ميرزا محمدرضا فرزند عباسعلى بشماره ملى 0779148126 
صادره از درگز در يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 62764،76 متر مربع تمامت پلاكهاى 804 فرعى و 463 
فرعى از 30 اصلى و قسمتى از پلاك 30- اصلى واقع در بخش 2 قوچان اراضى مزرج (دو پلاك فرعى رسما متعلق 
به متقاضى است) و قسمتى از پلاك اصلى مذكور خريدارى از مالكين رسمى آقايان حيدر على باباخان مزرجى 
و غلامحسين قلى مزرجى و عوض محمد نوروزى مزرج و حسن برات مزرجى و مهدى وليپور و ابوالفتح كدخدا 
مزرجى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 آگهى شود در صورتى كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.م. الف:  51        شناسه آگهى: 1707966                  آ-140301877

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،02،16                                       تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،30
محمد صنعتى - كفيل اداره ثبت اسناد و املاك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى 

ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و  ــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قان ــى موض آگه
ساختمانهاى فاقد سند رسمى برابر راى شماره 140360306351000161 مورخ 1403,01,20 
ــمى  ــند رس ــاختمانهاى فاقد س هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك خليل آباد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى آقاى سعيد 
قربان نژاد خليل آباد فرزند حسن به شماره شناسنامه 1138 صادره از خليل آباد در ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعى به مساحت 3790,60 متر مربع قسمتى از ششدانگ پلاك شماره 91 فرعى 
از 121 اصلى واقع در بخش دو خليل اباد به ادرس: خليل آباد جاده پارك جنگلى ميدان كارافرين 
ــمى مشاعى متقاضى آقاى سعيد قربان نژاد محرز گرديده است.  چاه موتور جز رود از مالكيت رس
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-140301885

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,02,16
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403,02,31 

على خدادادى - رئيس ثبت اسناد  واملاك خليل آباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

برابر راى شماره 140360306351000165 مورخ 1403,01,20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
ــمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  ــاختمانهاى فاقد سند رس تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ملك خليل آباد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى آقاى محمد قربان نژاد خليل آباد فرزند حسن 
ــنامه 27 صادره از خليل آباد در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت  ــماره شناس به ش
3366,97 متر مربع قسمتى از ششدانگ پلاك شماره 91 فرعى از 121 اصلى واقع در بخش دو 
خليل اباد به ادرس خليل آباد جاده پارك جنگلى ميدان كارافرين چاه موتور جز رود خريدارى از 

ــاعى متقاضى آقاى محمد قربان نژاد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع  مالكيت رسمى مش
ــخاص نسبت به صدور  ــود در صورتى كه اش عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهى ميش
ــار اولين آگهى به مدت  ــند مى توانند از تاريخ انتش ــته باش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش س
دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت  اعتراض دادخواس
ــد.   آ-140301886 ــند مالكيت صادر خواهد ش ــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س مذك

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,02,16
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403,02,31

على خدادادى - رئيس اداره ثبت اسناد واملاك خليل آباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــورخ 1403,01,20 هيات اول موضوع قانون  ــماره 1403603063510001624 م ــر راى ش  براب
ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه  تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــژاد خليل آباد  ــعيد قربان ن ــاد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضى آقاى س ــت ملك خليل آب ثب
ــمريك قطعه زمين مزروعى به مساحت  ــماره شناسنامه 1138 صادره از كاش ــن به ش فرزند حس
ــماره 91 فرعى از 121 اصلى واقع در بخش  ــدانگ پلاك ش ــمتى از شش 7661,71 متر مربع قس
ــاه موتور جز رود از  ــارك جنگلى ميدان كارافرين چ ــه ادرس خليل آباد جاده پ ــل آباد ي دو خلي
ــعيد قربان نژاد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع  ــمى مشاعى متقاضى آقاى س مالكيت رس
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه  س
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است. در صورت انقضاى مدت مذكور  دادخواس
ــد.              آ-140301887 ــند مالكيت صادر خواهد ش و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,02,16
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403,02,31

على خدادادى - رئيس اداره ثبت اسناد واملاك خليل آباد


